1

TERMO DE ADESÃO

TERMO DE ADESÃO AO PACTO

INTERINSTITUCIONAL PELA EDUCAÇÃO NO RIO

GRANDE DO NORTE CELEBRADO PARA

PARTICIPAÇÃO NO GABINETE DE ARTICULAÇÃO

PARA EFETIVIDADE DA POLÍTICA DA EDUCAÇÃO

NO RIO GRANDE DO NORTE (GAEPE-RN).

O CONSELHO REGIONAL DE BIBLIOTECONOMIA DA 15ª REGIÃO – PB/RN, neste ato

representado por sua Conselheira, Adriana Rangel Pereira, RESOLVE aderir aos termos do PACTO

INTERINSTITUCIONAL PELA EDUCAÇÃO NO RIO GRANDE DO NORTE, em todas as suas

cláusulas e condições.

O Pactuante compromete-se a dar ampla divulgação e publicidade à adesão ao Pacto, fazendo o mesmo

em relação aos resultados das ações desenvolvidas, podendo divulgar, compartilhar e incluir

informações nos seus portais e em outros espaços de comunicação.

 E, por estar assim acordado, firma o presente Termo de Adesão para os devidos efeitos legais.

Natal - RN, ____ de abril de 2025

Adriana Rangel Pereira

 Conselheira do CONSELHO REGIONAL DE BIBLIOTECONOMIA DA 15ª REGIÃO – PB/RN

		2025-04-15T13:59:41-0300